PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

24.06.2015                                                                                                           № 694-НПА
О внесении изменений в приложение к

Программе приватизации муниципального

имущества Находкинского городского округа на 2015 год
1.
Внести в приложение к Программе приватизации муниципального имущества Находкинского городского округа на 2015 год «Перечень объектов муниципальной собственности, разрешенных к приватизации в 2015 году», утвержденной решением Думы Находкинского городского округа от 26.11.2014           № 508-НПА (Находкинский рабочий, 2014, 4 декабря, № 29), следующие изменения:

дополнить приложение пунктами 44-45 следующего содержания:
	44
	Транспортное средство марки УАЗ-3303, 1993 г.в., наименование (тип ТС) грузовой: бортовые, паспорт транспортного средства 25 МО 683843, выдан 30.11.2007 РЭО ГИБДД Находкинского УВД

	2-4 квар-тал

	45
	Транспортное средство марки NISSAN ATLAS, 1996 г.в., наименование (тип ТС) грузовой бортовой, паспорт транспортного средства 25 ОЕ 096889, выдан 16.04.2015, отдел № 3 МОРАС ГИБДД УМВД России по Приморскому краю

	2-4 квар-тал

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Находкинского
городского округа

                                                     М.М. Пилипенко
24 июня 2015 года

№ 694-НПА